GESTIO DE PROJECTES UNIVERSITARIS FGUV S.L.U.

Entidad Financiera: CAIXA POPULAR DICIEMBRE
N2 de Cuenta: ES75.....3420 - BCOEESMM159 2018
Data d’execucié Descripcio Import Saldo
'31-12-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-12-28 -18,57 € 6.613,84 €
'28-12-2018' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,15 € 6.632,41 €
'28-12-2018' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2018-12-27 32,00 € 6.632,56 €
'28-12-2018' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,47 € 6.600,56 €
'28-12-2018' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2018-12-27 106,25 € 6.601,03 €
'28-12-2018' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,78 € 6.494,78 €
'28-12-2018' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2018-12-27 174,10 € 6.495,56 €
'27-12-2018"' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,35 € 6.321,46 €
'27-12-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-12-26 78,86 € 6.321,81€
'24-12-2018' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,57 € 6.242,95 €
'24-12-2018' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2018-12-21 125,26 € 6.243,52 €
'24-12-2018' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,24 € 6.118,26 €
'24-12-2018' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2018-12-21 55,50 € 6.118,50 €
'24-12-2018' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,29 € 6.063,00 €
'24-12-2018' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2018-12-21 65,00 € 6.063,29 €
'24-12-2018' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -2,66 € 5.998,29 €
'24-12-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-12-21 595,12 € 6.000,95 €
'21-12-2018' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -1,13 € 5.405,83 €
'21-12-2018' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2018-12-20 244,70 € 5.406,96 €
'21-12-2018' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,94 € 5.162,26 €
'21-12-2018' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2018-12-20 212,89 € 5.163,20 €
'21-12-2018' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,93 € 4.950,31 €
'21-12-2018' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2018-12-20 207,49 € 4.951,24 €
'21-12-2018' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -4,27 € 4.743,75 €
'21-12-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-12-20 116,81 € 4.748,02 €
'21-12-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-12-20 831,78 € 4.631,21€
'20-12-2018' TRF. GESTIO DE PROJECTES UNIVERSITARIS FGUV S -6.000,00 € 3.799,43 €
'20-12-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,17 € 9.799,43 €
'20-12-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-12-19 34,00 € 9.799,60 €
'20-12-2018' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,59 € 9.765,60 €
'20-12-2018' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2018-12-19 130,29 € 9.766,19 €
'20-12-2018' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -1,17 € 9.635,90 €
'20-12-2018' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2018-12-19 256,49 € 9.637,07 €
'20-12-2018' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,17 € 9.380,58 €
'20-12-2018' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2018-12-19 36,00 € 9.380,75 €
'20-12-2018' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -2,48 € 9.344,75 €
'20-12-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-12-19 256,35 € 9.347,23 €
'20-12-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-12-19 298,51 € 9.090,88 €
'19-12-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,13 € 8.792,37 €
'19-12-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-12-18 26,00 € 8.792,50 €
'19-12-2018' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,80 € 8.766,50 €
'19-12-2018' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2018-12-18 178,28 € 8.767,30 €
'19-12-2018' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -1,25€ 8.589,02 €
'19-12-2018' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2018-12-18 278,20 € 8.590,27 €
'19-12-2018' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,39€ 8.312,07€
'19-12-2018' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2018-12-18 87,00 € 8.312,46 €
'19-12-2018' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -3,56 € 8.225,46 €
'19-12-2018"' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-12-18 792,52 € 8.229,02 €
'18-12-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO 0,12 € 7.436,50 €
'18-12-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-12-17 26,00 € 7.436,62 €
'18-12-2018' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -1,14 € 7.410,62 €
'18-12-2018' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2018-12-17 255,65 € 7.411,76 €
'18-12-2018' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -1,00 € 7.156,11 €
'18-12-2018' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2018-12-17 223,73 € 7.157,11€
'18-12-2018' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,38 € 6.933,38 €
'18-12-2018' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2018-12-17 85,00 € 6.933,76 €
'18-12-2018' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -2,87 € 6.848,76 €
'18-12-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-12-17 636,87 € 6.851,63 €
'17-12-2018' TRF. GESTIO DE PROJECTES UNIVERSITARIS FGUV S -10.000,00 € 6.214,76 €
'17-12-2018"' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,09€| 16.214,76 €
'17-12-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-12-16 18,00€| 16.214,85€
'17-12-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,07 € 16.196,85 €
'17-12-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-12-15 14,00 € 16.196,92 €
'17-12-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,07€| 16.182,92€
'17-12-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-12-14 14,00€| 16.182,99€




'17-12-2018' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,38 €] 16.168,99 €
'17-12-2018' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2018-12-14 83,15€] 16.169,37 €
'17-12-2018' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,09€] 16.086,22 €
'17-12-2018' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2018-12-14 20,40€] 16.086,31€
'17-12-2018' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,45 €] 16.065,91 €
'17-12-2018' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2018-12-14 100,00 €] 16.066,36 €
'17-12-2018' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -2,40€] 15.966,36 €
'17-12-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-12-14 534,65€] 15.968,76 €
'14-12-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,20 €] 15.434,11€
'14-12-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-12-13 40,00€] 15.434,31€
'14-12-2018' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,90€] 15.394,31€
'14-12-2018' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2018-12-13 200,94 €] 15.395,21€
'14-12-2018' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -1,49 €] 15.194,27 €
'14-12-2018' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2018-12-13 326,25€| 15.195,76 €
'14-12-2018' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,09€] 14.869,51€
'14-12-2018' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2018-12-13 20,00 €] 14.869,60 €
'14-12-2018' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -2,21 €] 14.849,60 €
'14-12-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-12-13 204,17 €| 14.851,81€
'14-12-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-12-13 277,75€| 14.647,64 €
'13-12-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,29 €] 14.369,89 €
'13-12-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-12-12 59,79 €] 14.370,18€
'13-12-2018' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,65€] 14.310,39€
'13-12-2018' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2018-12-12 143,78€] 14.311,04€
'13-12-2018' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,66 €] 14.167,26 €
'13-12-2018' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2018-12-12 142,94 €| 14.167,92€
'13-12-2018' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,11€] 14.024,98 €
'13-12-2018' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2018-12-12 25,00€] 14.025,09 €
'13-12-2018' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -2,76 €]  14.000,09 €
'13-12-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-12-12 612,74 €| 14.002,85€
'12-12-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,05€] 13.390,11€
'12-12-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-12-11 -15,79 €| 13.390,16 €
'12-12-2018' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,34 €] 13.405,95€
'12-12-2018' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2018-12-11 71,85€] 13.406,29 €
'12-12-2018' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,99 €] 13.334,44 €
'12-12-2018' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2018-12-11 219,87 €| 13.335,43€
'12-12-2018' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,40€] 13.115,56 €
'12-12-2018' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2018-12-11 90,85€] 13.115,96 €
'12-12-2018' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -1,33€] 13.025,11€
'12-12-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-12-11 289,49€| 13.026,44 €
'12-12-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-12-11 7,64€| 12.736,95€
'11-12-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-12-10 -15,11 €] 12.729,31€
'11-12-2018' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,15€| 12.744,42 €
'11-12-2018' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2018-12-10 36,35€] 12.744,57 €
'11-12-2018' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,35€] 12.708,22 €
'11-12-2018' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2018-12-10 75,75€] 12.708,57 €
'11-12-2018' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,03€] 12.632,82 €
'11-12-2018' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2018-12-10 7,40€| 12.632,85€
'11-12-2018' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -2,87 €] 12.625,45€
'11-12-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-12-10 642,34 €| 12.628,32 €
'10-12-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,11€] 11.985,98 €
'10-12-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-12-09 22,00€] 11.986,09€
'10-12-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,01 €] 11.964,09€
'10-12-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-12-08 2,00€[ 11.964,10€
'10-12-2018' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,06 €] 11.962,10€
'10-12-2018' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2018-12-07 12,80 €] 11.962,16 €
'10-12-2018' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,35€] 11.949,36 €
'10-12-2018' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2018-12-07 78,00€] 11.949,71€
'10-12-2018' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -1,10€] 11.871,71€
'10-12-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-12-07 244,09€| 11.872,81€
'07-12-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,02€] 11.628,72 €
'07-12-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-12-06 4,00€] 11.628,74€
'07-12-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,36 €] 11.624,74€
'07-12-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-12-04 60,00€] 11.625,10€
'07-12-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-12-05 12,00€[ 11.565,10€
'07-12-2018' 272074949 COM. ADSL 0018847 -6,05 €] 11.553,10€
'07-12-2018' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,67 €] 11.559,15€
'07-12-2018' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2018-12-04 92,15€] 11.559,82 €
'07-12-2018' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2018-12-05 55,65€] 11.467,67€
'07-12-2018' 133354019 COM. ADSL 0017769 -6,05€] 11.412,02€
'07-12-2018' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -1,21€] 11.418,07 €
'07-12-2018' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2018-12-04 101,05€] 11.419,28€
'07-12-2018' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2018-12-05 171,55€] 11.318,23€
'07-12-2018' 133354001 COM. GPRS 0017768 -6,05€] 11.146,68 €




'07-12-2018' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,41€] 11.152,73€
'07-12-2018' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2018-12-04 65,53 €] 11.153,14€
'07-12-2018' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2018-12-05 27,00€] 11.087,61€
'07-12-2018' 063816789 COM. ADSL 0017592 -6,05€] 11.060,61€
'07-12-2018' 063816789 COM. GPRS 0017591 -6,05 €] 11.066,66 €
'07-12-2018' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -5,09€] 11.072,71€
'07-12-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-12-04 539,47 €| 11.077,80€
'07-12-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-12-05 285,22 €] 10.538,33€
'07-12-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-12-05 306,41€| 10.253,11€
'04-12-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,33 € 9.946,70 €
'04-12-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-12-03 66,00 € 9.947,03 €
'04-12-2018' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,42 € 9.881,03 €
'04-12-2018' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2018-12-03 94,15 € 9.881,45 €
'04-12-2018' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,57 € 9.787,30 €
'04-12-2018' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2018-12-03 126,10 € 9.787,87 €
'04-12-2018' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,31€ 9.661,77 €
'04-12-2018' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2018-12-03 69,65 € 9.662,08 €
'04-12-2018' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -3,26 € 9.592,43 €
'04-12-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-12-03 727,21€ 9.595,69 €
'03-12-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,27 € 8.868,48 €
'03-12-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-12-02 58,22 € 8.868,75 €
'03-12-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,42 € 8.810,53 €
'03-12-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-12-01 87,33 € 8.810,95 €
'03-12-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,59 € 8.723,62 €
'03-12-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-11-30 128,44 € 8.724,21 €
'03-12-2018' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,02 € 8.595,77 €
'03-12-2018' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2018-11-30 3,50 € 8.595,79 €
'03-12-2018' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,16 € 8.592,29 €
'03-12-2018' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2018-11-30 35,00 € 8.592,45 €
'03-12-2018' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,57 € 8.557,45 €
'03-12-2018' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2018-11-30 64,12 € 8.558,02 €
'03-12-2018' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2018-11-30 65,15 € 8.493,90 €
'03-12-2018' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -2,56 € 8.428,75 €
'03-12-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-11-30 199,61 € 8.431,31 €
'03-12-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-11-30 369,81 € 8.231,70€




